

PERHITUNGAN BEBAN KERJA
PROSES PENGADAAN BARANG/JASA DI UNIL LAYANAN PENGADAAN

PEMERINTAH DAERAH : KOTA PADANG PANJANG
UNIT KERJA/SKPD YANG DILAYANI : 24

No	UNSUR	SUB UNSUR	VOLUME HASIL (1TAHUN)	HASIL KERJA	SATUAN HASIL	WAKTU PENYELESAIAN PER SATUAN HASIL (JAM)	JUMLAH JAM	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	PEMILIHAN PENYEDIA BARANG /JASA	1. KEGIATAN PEMILIHAN PENYEDIA BARANG	12	Dokumen Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa yang dilakukan untuk seluruh paket Pengadaan Barang di atas Rp. 200.000.000,-	Laporan	62,53	750,36	
		2. KEGIATAN PEMILIHAN PENYEDIA PEKERJAAN KONSTRUKSI	55	Dokumen Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa yang dilakukan untuk seluruh paket Pengadaan Pekerjaan Konstruksi di atas Rp. 200.000.000,-	Laporan	70,53	3.879,15	
		3. KEGIATAN PEMILIHAN PENYEDIA JASA LAINNYA	5	Dokumen Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa yang dilakukan untuk seluruh paket Pengadaan Jasa Lainnya di atas Rp. 200.000.000,-	Laporan	62,53	312,65	
		4. KEGIATAN PEMILIHAN PENYEDIA JASA KONSULTASI	10	Dokumen Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa yang dilakukan untuk seluruh paket Pengadaan Jasa Konsultasi di atas Rp. 50.000.000,-	Laporan	70,53	705,30	
TOTAL WAKTU PEMILIHAN PENYEDIA BARANG/JASA								5647,46
JAM KERJA EFEKTIF DALAM 1 TAHUN								1250,00
JUMLAH KEBUTUHAN PERSONIL DI UNIT LAYANAN PENGADAAN								4,517


MENGETAHUI
KEPALA ULP

ALANDA SYARIF, SSTP
NIP.198612192006021001